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CODE

GIBI-15U

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

Chariot a plateaux en inox avec échelles, avec supports
tubulaires, pas de 100 mm, capacité 15 plateaux, dim. fVA24fI.'90
extérieur mm 510x500x1760h exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

CHARIOT A PLATEAUX :
o en ACIER INOXYDABLE,

o supports tubulaires au pas de 100 mm,
o capacité 15 plateaux .

FABRIQUE EN ITALIE

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
poids brut (Kg)

largeur (mm)

profondeur (mm)

hauteur (mm)

22
24
510

500
1760
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